
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

Znak sprawy: WZAM. 2354.3.153/2024                                                          Szczecin, dnia 09.02.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) „Dostawa materiałów 

jednorazowych i wyrobów medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Znak sprawy: 3/2024 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację 
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 09.02.2024 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

Termin 
dostawy 

asortymentu 
(w dniach 
roboczych) 

Wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu 
dostawy 

asortymentu  

Termin 
rozpatrzenia 
zgłoszonej 

Wykonawcy 
przez 

Zamawiającego  
Reklamacji 

(w dniach roboczych) 

Termin 
wymiany 

reklamowa
nego 

asortyment
u 

(w dniach 
roboczych) 

1.  

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 
Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112,  
91-845 Łódź 

Pakiet nr 13 12 528,00 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

2.  
Sinmed Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 
44-178 Przyszowice 

Pakiet nr 2 14 472,00 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

3.  
Medicus Sp. z o.o.S.K.A. 
Ul. Browarowa 21, 
 43-100 Tychy 

Pakiet nr 7 10 935,00 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

4.  

Specjalistyczna Hurtownia 
medyczna Rexomed Sp. z o.o. 

ul. Mączna 31,  
70-780 Szczecin 

Pakiet nr 7 21 384,00 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

5.  

dr Piktel Medic@l Systems sp. 
z o. o. 
ul. T. Czackiego 2/2,  
15-268 Białystok 

Pakiet nr 14 753 600,13 zł 3 dni  1,00 % 3 dni  3 dni  



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

6.  

Konsorcjum firm: 

Citinet Szczecin Sp. z o.o.  
ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin – 
Lider  
 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń, - członek 

Pakiet nr 4 102 473,10 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

Pakiet nr 12 75 157,50 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

7.  
KIKGEL Sp. z o.o.,  
ul. Skłodowskiej 7,  
97-225 Ujazd 

Pakiet nr 10 19 456,20 zł 1 dzień 1,00 % 1 dzień 1 dzień 

8.  
PROMED S.A., 
 ul. Działkowa 56,  
02-234 Warszawa 

Pakiet nr 2 29 133,00 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

9.  
Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. 
Żwirki i Wigury 16A,  

02-092 Warszawa 

Pakiet nr 2 25 199,64 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

10.  

Roche Diabetes Care Polska 
Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 28, 
 02-672 Warszawa 

Pakiet nr 15 58 968,00 zł  1 dzień 1,00 % 1 dzień 1 dzień 

11.  

Paul Hartmann Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Żeromskiego 17,  
95 – 200 Pabianice 

Pakiet nr 4 139 025,70 zł 1 dzień 1,00 % 2 dni  2 dni  

Pakiet nr 5 44 516,52 1 dzień 1,00 % 2 dni  2 dni 

12.  
Alcon Polska spółka z o.o. 
ul. Marynarska 15,  
02-674 Warszawa 

Pakiet nr 9 107 313,47 zł 2 dni 1,00 % 2 dni  2 dni 

13.  
Biameditek Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 
15-620 Białystok 

Pakiet nr 2 16 254,00 zł 1 dzień 1,00 % 1 dzień 1 dzień 

14.  
MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32; 
 44-103 Gliwice 

Pakiet nr 7 33 372,00 zł 2 dni 1,00 % 1 dzień 1 dzień 

15.  
Meden-Inmed sp. zo. o. 
ul. Wendów 2;  
75-847 Koszalin 

Pakiet nr 3 319 140,00 zł 3 dni 1,00% 3 dni 3 dni 

16.  
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 
02-546 Warszawa 

Pakiet nr 7  9 622,80 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

17.  
MEDOX Robert Łupicki 
ul. Młyńska 11C,  
78-320 Połczyn-Zdrój 

Pakiet nr 2 15 336,80 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

18.  
Neomed Polska Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno  
ul. Orężna 6A 

Pakiet nr 7 10 400,40 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

19.  
Smith & Nephew Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12,  
02-823 Warszawa 

Pakiet nr 5 42 741,00 zł 2 dni 1,50 % 1 dzień 1 dzień 

Pakiet nr 8 9 168,12 zł 2 dni 1,50 % 1 dzień 1 dzień 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

20.  

Beryl Med Poland Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C,  
02-220 Warszawa 

Pakiet nr 13 13 813,20 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

21.  
Skamex Spółka akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52,  
93-121 Łódź 

Pakiet nr 6 157 111,38 zł  1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

Pakiet nr 8 12 401,64 zł  1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

22.  

Becton Dickinson Polska 
 Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14,  
02-823 Warszawa 

Pakiet nr 6 180 759,60 zł 2 dni 1,00 % 2 dni  2 dni 

23.  
Medtronic Poland Sp. z o.o.,  
ul. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

Pakiet nr 1 59 665,68 zł  2 dni 1,00 % 2 dni  2 dni 

24.  
VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

Pakiet nr 11 317 520,00 zł 3 dni 1,00 % 2 dni  2 dni 

25.  
Albis Mazur Sp. z o.o. 
ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 
62-800 Kalisz 

Pakiet nr 13 3 395,52 zł Brak danych Brak danych Brak danych Brak danych 

26.  

ZARYS International Group 
Sp.zo.o. Sp.K 
ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 4 84 404,70 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

Pakiet nr 6 106 139,57 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

Pakiet nr 7 11 178,00 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

27.  

Centrum Diabetologii  
Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 29b,  
02-737 Warszawa 

Pakiet nr 15 58 320,00 zł 1 dzień 2,50 % 1 dzień 1 dzień 

 

 

Z UPOWAŻNIENIA 

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 
Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 

 
Luiza Reddig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

 


